DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001109 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de janeiro de 2026 Ano 11

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 006-2025.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 73D145693194C9E1A0F92FAFCEDB3F4A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001109 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de janeiro de 2026 Ano 11

Portaria

CÀMARA MUNICIPAL DE MUCURI

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - CEP: 45930-000 - Bairro Malvinas - Mucuri - Bahia - Tel: (73) 3206-1077 - Site: camaramucuri.ba.gov.br

PORTARIA Nº 006/2026

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
em especial no exercício da atribuição que Ihe é conferido pelo Artigo 37,
XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1º — Nomear JULIA ARAUJO VIANA, inscrito (a) no CPF sob o no
108.XXX.XXX-06 e portador(a) da Carteira de Identidade n°. 14XXXX9601
SSP/BA, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia, lotado(a)
no Gabinete do vereador Ediney Alves de Oliveira.

Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior desempenhará as
suas funções de acordo com o disposto na Lei Complementar no 086 de 12 de
junho de 2024 e alterações posteriores.

Artigo 3o - Esta portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 05 de janeiro de 2026.

HELIO ALV NGA PENHA

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 73D145693194C9E1A0F92FAFCEDB3F4A

		2026-01-07T13:46:49-0300